
 

 

 

 

 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 15 грудня  2020  року № 15                 ІІ     сесія   восьмого скликання                            
           Баштанка    
 

 

Про безоплатне прийняття 
індивідуально визначеного 
майна та затвердження актів 
приймання – передачі 
 

Заслухавши інформацію начальника відділу освіти, молоді та спорту 

виконавчого комітету Баштанської міської ради Баштанського району 
Миколаївської області Ганни ЗЕРКАЛІНОЇ  щодо затвердження акту 
приймання - передачі на безоплатне прийняття обладнання та спеціального 
автомобілю для інклюзивно-ресурсного центру, обладнання для кабінетів, 
комплектів комп’ютерного обладнання з музичними інструментами для 
початкових класів з відповідним мультимедійним контентом, шкільного 
автобусу «ЕТАЛОН» з балансу комунального закладу «Центр фінансово-

статистичного моніторингу, матеріально-технічного та інформаційного 
забезпечення освітніх закладів» Миколаївської обласної ради зі спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у 
комунальну власність об’єднаної територіальної громади Баштанської міської 
ради, відповідно до статті 25, статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на підставі пунктів 1, 4, 5, 6 рішення тридцять 
дев’ятої позачергової сесії сьомого скликання Миколаївської обласної ради від 
02 жовтня 2020 року № 2 «Про надання згоди на безоплатну передачу 
індивідуально визначеного майна зі спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст Миколаївської області у комунальну власність територіальних 
громад області», враховуючи висновки постійних комісій міської ради, міська 
рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Прийняти з балансу комунального закладу «Центр фінансово-

статистичного моніторингу, матеріально-технічного та інформаційного 
забезпечення освітніх закладів» Миколаївської обласної ради зі спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у 
комунальну власність об’єднаної територіальної громади Баштанської міської 



ради та передати на баланс відділу освіти молоді та спорту виконавчого 
комітету Баштанської міської ради безоплатно індивідуально визначене майно:  
 

1) спеціальний автомобіль, призначений для забезпечення надання 
додаткових психолого-педагогічних, корекційно - розвиткових послуг 
працівниками інклюзивно - ресурсного центру (Spline Mobiliti Inc.Ft на базі 
Ford Transit Van 350 № WF0XXXTTGXJB18376- 1шт. вартістю 1587499,98 тис. 
грн) (для «Баштанського міського інклюзивно-ресурсного центру Баштанської 
міської ради Баштанського району Миколаївської області», Миколаївська 
область, Баштанський район», м. Баштанка, 1-го Травня, 14); 

 

2) обладнання для кабінету фізики 1 комплект – вартістю 293496,00 тис. грн, 
комп’ютерне обладнання з відповідним мультимедійним контентом – 15 

комплектів вартістю 249858,90 тис.грн. (для «Баштанського опорного закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №2 Баштанської міської ради 
Баштанського району Миколаївської області», м. Баштанка, вул. Ювілейна, 
102); 

- комп’ютерне обладнання з відповідним мультимедійним контентом – 35 

комплектів вартістю – 583004,10 тис. грн. (для Баштанського опорного закладу 
загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №1 Баштанської міської ради 
Баштанського району Миколаївської області», м. Баштанка, вул. Баштанської 
Республіки,32); 
- обладнання для кабінетів хімії – 1 комплект вартістю 61122,00 тис. грн. (для 
Баштанської гімназії Баштанської міської ради Баштанського району 
Миколаївської області», м. Баштанка, вул. Семена Бойченка,53); 
 

3) комп’ютерне обладнання, відповідний мультимедійний контент та 
музичні інструменти для початкових класів – 11 комплектів вартістю 
247103,34тис. грн; 

 

4) шкільний  автобус  «ЕТАЛОН» А08116Ш-0000021; Y6PAS8116LP001007 

– 1 шт. вартістю 1927000 тис. грн (для Баштанського опорного закладу 
загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №2). 
 

   2. Затвердити акти приймання – передачі (додається). 
 

3.  Централізованій бухгалтерії відділу освіти, молоді і спорту 
виконавчого комітету міської ради відобразити зміни в бухгалтерському обліку. 

 

 
 

Міський голова                                                              Олександр БЕРЕГОВИЙ 


